РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 26.03.2021 №031-06-214/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 8 октября 2 0 1 9 года № 0 3 1 - 0 6 - 7 8 3 / 9 «Об оплате т руда ,
дифференциации заработной платы и социальных выплатах работников
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных управлению культуры , туризма и молодежной
политики комитета по социальной политике и культуре администрации
города Иркутска»

 В целях приведения муниципальных правовых актов города
Иркутска в соответствие с решением Думы города Иркутска от 29
сентября 2020 года № 007-20-017168/0 «О внесении изменений в
отдельные решения Думы города Иркутска» , руководствуясь
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска от 21
августа 2018 года
№ 031-06-769/8 «Об оплате труда и дифференциации заработной платы
р а б отнико в муницип а л ьных учр ежд ений го р од а Ирку т с ка» ,
постановлением администрации города Иркутска от 7 сентября 2018 года
№ 031-06-815/8 «Об утверждении Положения о порядке определения
размера должностного оклада руководителя муниципального казенного,
бюджетного, автономного учреждения города Иркутска», администрация
города Иркутска:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации города Иркутска
от 8 октября 2019 года № 031-06-783/9 «Об оплате труда, дифференциации
заработной платы и социальных выплатах работников муниципальных
казенных, бюджетных и автономных учреждений, подведомственных

управлению культуры, туризма и молодежной политики комитета по
социальной политике и культуре администрации города Иркутска» с
последними изменениями, внесенными постановлением администрации города
Иркутска от 17 апреля 2020 года № 031-06-206/0, следующие изменения:

1)в индивидуализированном заголовке слова «, туризма и молодежной
политики» исключить;

2)в пункте 1:
а)  в подпункте 1 слова «, туризма и молодежной политики»

исключить;
б)  в подпункте 2 слова «, туризма и молодежной политики»

исключить;
3)в пункте 2 слова «, туризма и молодежной политики» исключить;
4)в подпункте 36 пункта 3 слово «июля» заменить словом «июня»;
5)в абзаце третьем пункта 4 слова «, туризма и молодежной

политики» исключить;

6)Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению
№ 1 к   настоящему Постановлению;

7)Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению
№ 2 к настоящему Постановлению.

2.Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от  8 октября 2019 года
№ 031-06-783/9 «Об оплате труда, дифференциации заработной платы и
социальных выплатах работников муниципальных казенных, бюджетных и
автономных учреждений, подведомственных управлению культуры, туризма и
молодежной политики комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска» информационную справку о внесенных
настоящим Постановлением изменениях.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2021 года.

4.Управлению по информационной политике, связям со средствами

массовой информации и общественностью администрации города
Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление с
приложениями.

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                    Р.Н.
Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е